

PBDK Holding ApS

Nørre Allé 19
5500 Middelfart
CVR-nr. 25310470

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

Dirigent

Navn: Peter Uldall Borch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PBDK Holding ApS
Nørre Allé 19
5500 Middelfart

CVR-nr.: 25310470
Stiftet: 01.04.2000
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Peter Uldall Borch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udøvelse af investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (3) t.kr. mod (9) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.583 t.kr. mod 848 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.863)	(9.375)
Driftsresultat		(2.863)	(9.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		363.055	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	828.009
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.267.131	83.114
Andre finansielle indtægter		4.267	4.103
Andre finansielle omkostninger	1	(48.361)	(57.603)
Årets resultat		1.583.229	848.248
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		363.055	748.548
Overført resultat		1.220.174	99.700
		1.583.229	848.248

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.774.652	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	985.048
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.440.627	173.496
Finansielle anlægsaktiver	2	3.215.279	1.158.544
Anlægsaktiver		3.215.279	1.158.544
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.935	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	106.668
Tilgodehavender		110.935	106.668
Likvide beholdninger		292	292
Omsætningsaktiver		111.227	106.960
Aktiver		3.326.506	1.265.504

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.111.603	748.548
Overført overskud eller underskud		776.603	(443.571)
Egenkapital		<u>2.013.206</u>	<u>429.977</u>
Anden gæld		142.183	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>142.183</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		142.183	0
Anden gæld		1.028.934	835.527
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.171.117</u>	<u>835.527</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.313.300</u>	<u>835.527</u>
Passiver		<u>3.326.506</u>	<u>1.265.504</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	748.548	(443.571)	429.977
Årets resultat	0	363.055	1.220.174	1.583.229
Egenkapital ultimo	125.000	1.111.603	776.603	2.013.206

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	26.041
Renteomkostninger i øvrigt	7.142	0
Øvrige finansielle omkostninger	41.219	31.562
	48.361	57.603

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	236.500	125.000
Overførsler	212.500	(212.500)	0
Tilgange	426.549	0	0
Kostpris ultimo	639.049	24.000	125.000
Opskrivninger primo	0	748.548	48.496
Overførsler	772.548	(772.548)	0
Andel af årets resultat	(195.446)	0	0
Årets opskrivninger	0	0	1.267.131
Andre reguleringer	558.501	0	0
Opskrivninger ultimo	1.135.603	(24.000)	1.315.627
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.774.652	0	1.440.627

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Viento ApS	Middelfart	100,0
Viento Ejendomme ApS	Middelfart	100,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u> %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Nabo.dk	Odense	30,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
